a) del D.Lgs n° 50/2016, il servizio di redazione 
dello studio geologico e geomorfologico e degli studi di compatibilità geologica, 
geotecnica, idraulica, espletamento delle indagini geognostiche in sito e di laboratorio, per 
un importo complessivo pari ad €. 20.266,88 (Euro 
Ventimiladuecentosessantaseivirgolaottantotto) compreso di  oneri contributivi ed assistenziali 
ed IVA, per come di seguito dettagliato: 
 quanto ad € 6.930,00 di cui € 277,20 ed oltre IVA per complessivi € 8.972,78 quali spettanze 

professionali per la redazione dello studio geologico, geomorfologico e degli studi di